



**GILLA DIN  
EKONOMI**

## Nyhetsbrev 3 - september 2014

Under sommaren har två informatörsutbildningar ägt rum – två med PTK (Privattjänstemannakartellen) och en provutbildning med studieförbundet Sensus. Vi hoppas att Sensus vill jobba vidare mer med konceptet Trygga din ekonomiska framtid och göra den mer permanent i sitt kursutbud.

Det har hänt en hel del nya saker på Gilla Din Ekonomis kansli under sommaren. Martin Kling, senast från Kronofogden, och Maria Stoetzer, från Aktiespararna, har anställts efter Pasel Assalum och Viveca Wallén Vrenning.



Första pris i tävlingen Koll på cashen vann NA2a på Skvaderns gymnasieskola i Sundsvall. Dom har tagit fram en film om privatekonomi som på ett trovärdigt och konkret sätt skildrar individens möjlighet att själv göra val som kan förändra en negativ situation. Klassen belönades med 20 000 kronor till klasskassan. Läraren heter Pernilla Bonér och det är faktiskt andra gången som hon står bakom en klass som vinner första pris i Koll på cashen-tävlingen.

SVT Kunskapskanalen spelade under våren 2014 in hela kursen "Tryggare ekonomi på äldre dar". De tolv kursavsnitten har sänds vid flera tillfällen under året både dagtid, kvällstid och under helger. Från de tolv avsnitten har SVT klippt ihop ett entimmesprogram som de kallar "Påverka din pension". I programmet får vi bland annat möta Pensionsmyndigheten, tjänstepensionsföretag och Kronofogden. Programmet ger tittarna många bra och värdefulla privatekonomiska tips om sparande och pensioner. Du finner länken till programmet här:



Vinnarna från Skvaderns gymnasieskola i Sundsvall



Viveca Wallén Vrenning vid ett av kurstillfällena på SVT

Den 18 och 19 september hölls ett lärarseminarium i Sunne i regi av Gilla Din Ekonomi - skola. Ungefär tjugo lärare deltog och fokus låg på hur lärarna kunde implementera privatekonomi i undervisningen. Både lärare från turism-och samhällsvetarprogrammet deltog.



Bo Sillén på lärarkonferens i Sunne

Under sommaren i Almedalen var representanter från Gilla Din Ekonomi också närvarande. Många av nätverkets medlemmar medverkade med seminarier, möteplaster och "heta stolar" under veckan. Nätverket representerades bland annat utav Katrin Lundgren, Ekonomismart och Arturo Arques, Swedbank på en av Sparbanksstiftelsernas seminarier.



"Dina pengar och din ekonomi" ställer upp som bidrag i kommunikationstävlingen Svenska Publishing-Priset 2014. Broschyren deltar i tävling med sex andra tävlande och den slutliga vinnaren offentliggörs vid Svenska Publishing-Galan i Stockholm måndagen den 6 oktober. Broschyren riktar in sig till människor som är nya i Sverige och försöker att förklara ekonomi på lätt svenska.



Broschyren som tävlar i Svenska Publishing-Priset 2014

**Gilla Din Ekonomis nästa nätverksmöte kommer äga rum antingen 13 november eller 20 november. Vi återkommer så snart vi kan om definitivt datum - men reservera gärna båda datumen!**

**Siffror från sociala medier**

Facebook (Gilla Din Ekonomi): 297 "Gillar"

Twitter (gilladinekonomi): 910 "Följare"